JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

－ 1 －

2021 年６月 23日

各 位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東証第 1部）

問 合 せ 先 常務取締役コーポレート本部長 桂 龍司

 TEL 082-243-5844

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年6月23日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員の異動を決定しましたの

で、お知らせします。

記

１．執行役員の異動（2021 年７月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

内 藤
ないとう

 雅 之
まさゆき

執行役員

グローバルマーケティング本部 中国事業部長
同左

門
かど

廣
ひろ

 秀 之
ひでゆき

執行役員

ホスピタルプロダクツ ビジネスユニット 推進部長
同左

植 松
うえまつ

 雷
らい

太
た

執行役員

出雲工場長
同左

２．その他の異動（2021 年７月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

中 西
なかにし

 義 彦
よしひこ

理事

サージカル ＆ セラピー ビジネス

ユニット 事業開発部長

執行役員

サージカル ＆ セラピー ビジネス

ユニット 事業開発部長

以 上